döküman içeriğine sahip zengin bir arşivdir. Arşivde tarihi dökümanlar kategorisinin yanı

sıra Personel, Askeralma, Sağlık, Hukuk, Para ve Mal Muhasebesi konularına ait arşiv

belgeleri de yer almaktadır.

Arşivde yer alan Osmanlı ve Birinci Dünya Harbi ile ilgili tarihi döküman katalogları

şöyledir:

1. 1864-1910 (Hicri 1280-1326) doğumlulara ait Askerlik Şubesi Defterleri

2. 1877-1878 Osmanlı-Rus Harbi

3. 1897 Osmanlı-Yunan Harbi

4. 1911 Trablusgarp Harbi

5. 1912-1913 Balkan Harbi

http://kizilaytarih.org/kizilay-arsiv-ve-kutuphane.html-18.09.2019

6. 1914-1918 Birinci Dünya Harbi

7. 1919-1922 İstiklal Savaşı